della Regione Abruzzo e Arap avente ad oggetto “INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA 
FILIERA AGROALIMENTARE DI CONTRASTO ALL'EMERGENZA COVID: 
Commercializzazione ed internazionalizzazione delle imprese abruzzesi nel settore 
dell’Agrifood”, di importo globale pari a € 480.000,00 
(QUATTROCENTOOTTANTAMILA), di cui € 480.000,00 come quota FSC; 
VISTA la det. n. 284 del 21/07/2023 recante “Commercializzazione ed 
internazionalizzazione delle imprese abruzzesi nel settore dell'Agrifood. PSC/FSC. 
CUP C95B22000190009. Nomina RUP.”; 
CONSIDERATO altresì che, il Festival Diffuso dell’Agroalimentare è frutto di un